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Nyhetsbrev från College SerVoTek 
 
 
 

Sveriges första Servicecollege är verkligt! 
 
Idag den 14 april fick Servicecollege Södra Norrland sin regionsansökan 
godkänd av nationella styrgruppen för Servicecollege.  
 

Regionen som nu certifierats som Servicecollege består av Härnösand, Ånge, Timrå 
och Sundsvalls kommuner. Ansökan stöds av ett samverkansavtal. Strävan för detta 
samverkansavtal är att eleven går ett till två år på hemorten och får sedan välja en 
spetskompetens i en annan kommun för att på sätt skapa en unik examen.  
Den regionala styrgruppen som har en branschmajoritet står dels bakom ansökan 
och dels bakom en avsiktsförklaring som tydliggör deras engagemang och vilja att 
höja attraktionskraften för sin bransch.  
 
 
 

Timrå och Sundsvall först ut i Servicecollege. 
 

Både Timrå gymnasieskola och Sundsvalls gymnasium certifierades idag 
den 14 april till Servicecollege.  
 

Dessa båda skolor satsar på tre gymnasieprogram i Servicecollege. Programmen är 
Handel Trainee, Handel och administration och Samhällsvetenskapliga programmets 
ekonomiinriktning. Samtliga program har idag en styrgrupp/programråd där 
företagen kan påverka utbildningarnas form och innehåll. 
Dessa ansökningar kommer att finnas på www.colllegeservotek.se i sin helhet. 
På sikt kommer även Härnösand och Ånges gymnasium att skicka in sina 
ansökningar för att bli certifierade som Servicecollege.  
 

 
 
College SerVoTek är en verklighet. 
Den 11 april enades arbetsgruppen för Vård och Omsorgscollege att Vård 
och omsorgscollege kommer att startas hösten 2009.  
 

Arbetsgruppen som varit märkbart splittrad under vårvintern har nu enats och nu 
finns stora möjligheter till synergieffekter. Gruppen kom även överens om att skapa 
en styrgrupp innan sommaren samt att en mindre grupp med arbetslivsrep-
resentanter, fackliga instanser och utbildare ska arbeta med att skriva en 
regionsansökan före den 30 september 2008.  
Detta beslut innebär att College SerVoTek är verklighet då utveckling pågår inom 
samtliga Collegeområden.  
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Industrikommittén har nu utsett en delegation som ska certifiera 
Teknikcollege Södra Norrland. Delegation består bland annat av 
Skogsindustrierna. 
 

 
 
 
 

När delegation kommer på besök kommer de träffa den regionala styrgruppen över 
ett förlängt lunchmöte. Den regionala styrgruppen leds av ordförande Maria 
Söderlund Lärkfors som till vardags är VD/Ekonomisk chef på Mohög-Ljunghem.   

 
 
 

Delegationen kommer dessutom att träffa de ansvarige skolnämndsordförandena 
och förvaltningsdirektörerna för de fyra kommunerna som ansöker om 
Teknikcollege Södra Norrland. Teknikcollege Södra Norrland skickade den 31/1 in 
en regionsansökan med målsättningen att starta upp Teknikcollege hösten 2008. 

 
 

 
 
Teknikcollege certifieringen närmar sig. 
 

 
 
 

Lokala Teknikcollegeansökningar är klara! 
 

Ånge och Sundsvalls gymnasium är klara med sina lokala ansökningar för 
att starta Teknikcollege hösten 2008.  
 

För att processen med certifieringen ska påbörjas krävs det att minst en 
utbildningsanordnare har formulerat en lokal ansökan samt att den har skickats in 
till Teknikföretagen centralt. Båda dessa orter ansöker med sina Industriprogram.  
Ansökningarna skickades in till Industrikommittén den 7 april med förhoppning om 
att starta Teknikcollege hösten 2008. Under 2009 är det tänkt att 
Teknikprogrammen ska ansöka till att bli Teknikcollege och på sätt uppfylla 
samverkansavtalet med ett till två gemensamma basår på hemmaplan, innan en 
spetskompetens inhämtas på annan ort.  
 
 
 

Du är välkommen att kontakta 
David Norman som är Projektkoordinator för 
College SerVoTek  
Telefon: 060-19 89 60  
Mobil: 070-19 16 190 
 
Ta del av hemsidan: 
www.collegeservotek.se  
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